



2018/۱۲/۳۱



آريانا افغانستان آنلاين

حلول سال نو 2019 ميلادى به بيمه مبارک باد

*Happy New Year*

*Meilleurs Voeux*



گردانندگان و سایت آریانا افغانستان آنلاین ورود سال جدید 2019 میلادی را به قاطبه مردم جهان با خصوصاً مسیحیان، تسنیت و شادباش گفته و آرزو مندند که سال نو پر از میمنت بوده و حال صلح و صفا برای مردم سراسر جهان باشد. قلباً تمنی ایتم که تمام انسان ها به مناسبت تعویض سال نو میلادی، با فامیل ها و دوستان شان مراسم پر نشاطی داشته باشند.

تسنیت کوئی و مبارک باد حلول سال نو میلاد میج دلایل متعدد دارد که به صورت عده، اساسی ترین آنها زیر بر شمرده می شود:

- مردم، اعم از ساکنان آسیا، افریقا، امریکای لاتین، امریکای شمالی، کانادا، اروپا و استرالیا حلول سال نو میلادی را جشن می گیرند و آرزو با شور و شغف تجلیل می کنند، آنها توقع دارند دوستان شان نیز این روز را بنحاطر آنها گرامی بدانند، ما با اعتقاد به احترام به باور های تمام مردم دنیا، این روز را برای آنان شادباش میگوئیم.

- حتی مالکی که نفوس مسیحی ندارند و یا مسیحیان از اقلیت های خیلی ناچیز نفوس آنان محبوب می گردند، نیز جشن سال نو میلادی را برگزار می کنند.

- سال و تقویم مسیحی میلادی، امروز در اکثریت ممالک جهان، سال و تقویم پلان های کاری و مخصوصاً پلان های مالی و بودجوی شان تعیین گردیده است، به همین مناسبت است که اتمام سال پار و آغاز سال نو برای اکثریت کارگران و کارمندان دنیا، ختم پلان کاری آنها حساب گردیده، این روز را با استراحت و رفع حستگی از تحقق پلان کاری سال پار جشن می گیرند. چنین روزی سبب آن گردیده است که اگر چه حلول سال جدید مسیحی، نشانی مذهبی دارد، ولی تجلیل و برگزاری آن امروز از قلمرو مذهبی خیلی فراتر رفته است و چه بسا که عده ای هم بدون آن که در جست و جوی نشانی آن برآیند در این جشن ها از مزایا و الطاف آن متلذذ می شوند. از نظر ما فرام آمدن خوشی و شادی برای انسان ها که توأم با نزدیکی و درک متقابل از همدیگر و فرصتی برای همکاری فرام آید به بیچ وجه عمل ناخواستنی و نامطلوب بوده نمیتواند. حتی عده ای هم که با تعصب به این پدیده نگاه کرده و آنرا مکروه و ناصواب میدانند، خود در محیط فامیلی خویش از این جشن ها متلذذ می گردند.

- نکته مهم دیگر اینکه میسحان عموماً در اعیاد مذهبی ماسلمانان، به ماسبریکلی و تهسنت می فرستند و حتی اخیراً در بعضی از کشورها میسحان در جشن های مذهبی مسلمانان سهم می گیرند این مرادوات فرسکی و مدنی انسان مانه تنها که بهج بدی ندارد بلکه در نزدیک ساختن مردم نقش بس قابل توجه بازی کرده میتواند به این صورت قطعاً بی جانست که حلول سال نومیلادی به تمام مردم جهان تهسنت گفته شده و آرزوی نیگویی برای شان توقع کرده. در اخیریک بار دیگر این سال جدید را که فردا قدم رنجه می فرماید برای تمام مردم جهان صمیمانه تبریک می گوئیم و امیدهای نیکی را برای آنان تمنی داریم

ومن الله توفیق

